ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 11

________________

___________________

1 - е собрание II-го созыва
	Об утверждении тарифа платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договору социального найма и для тех, кто не определился со способом управления многоквартирным домом

        В соответствии с ч. 3, 6 ст. 156 Жилищного кодекса РФ
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01. 01. 2008 года  на территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение» следующие тарифы:
- на содержание жилого помещения – 1-50 руб. за 1 м 2;

2. - на текущий ремонт жилого помещения – 4-30 руб. за 1 м 2.
3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликовать в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков
Глава поселения

(Глава Администрации)

  А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

19.12.2007 .2006 г.